
パナソニック株式会社 作成年月   2008.6    変更年月    2017.4 SD-0

仕様／外形寸法図／付属品
VL-W606─

子機（ワイヤレスモニター子機）品　　名

セット品番 品　番

●ACアダプター（コード長さ約1.8 m）………1
●充電台………………………………………1
●電池パック………………………………1
●充電台壁掛け用　　　　　　　　　　　　
木ねじ（3.5 mm×18 mm）、ワッシャー…各2

■付属品

DC IN 　V

VL-W606 VL-W606

23
0

15
0°

18
3

10
1

30
.5

70
.5

77 80

63

23

57

33
32

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 18

19

20

21

22

23

24

25

26

●充電台

液晶ディスプレイ
マルチファンクションキー
（［　］［　］［　］［　］［決定］）
電話ボタン/ランプ（緑）
通話ボタン/ランプ（緑）
モニター（様子を見る）ボタン/ランプ（赤）
外部機器ボタン
ボイスチェンジボタン
マイク（送話口）
機能/明るさボタン
録画ボタン
再生ボタン
室内呼（保留転送）ボタン
終了ボタン/ランプ

充電ランプ
受話口
キャッチ/クリアーボタン
フリップ
開閉検知スイッチ
ポーズボタン
スピーカー
電池カバー
充電端子
充電台
充電台ＤＣジャック
充電台充電端子
充電台壁掛け用孔

1

2

3

5

4

6

7

8

10

9

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2612

名　　称番号名　　称番号

＿ ＿

〈充電台〉
ACアダプター（品番：PFAP1013）
AC100 V（50 Hz/60 Hz）  DC8.5 V/270 mA

約93 g

周囲温度 0 C゚～40 C゚
湿度90％以下

外形寸法

電 源

待ち受け時約0.8 W、充電時約2.3 W
高さ101×幅80×奥行77 mm（突起部除く）

消費電力

質 量
PS樹脂外観材質

使用環境条件

電 源

〈子機（ワイヤレスモニター子機）〉
専用ニッケル水素蓄電池（専用ニッケル水素電池）
（品番：KX-FAN51） DC3.6 V／650 mAh

約210 g（電池パック含む）

周囲温度 0 C゚～40 C゚
湿度90％以下
2.5型TFTカラー液晶ディスプレイ
連続使用時間：
・ドアホン通話
（スピーカーホン）： 約 2.5時間
・外線通話
（受話口での通話）： 約5時間
（スピーカーホン）： 約5時間
待ち受け時間：約200時間

質 量
高さ183×幅63×奥行32 mm（突起部除く）外形寸法

ABS樹脂（パネル部：アクリル樹脂）外観材質

使用環境条件

画面表示

使用時間
（※1）

約100 m（見通し距離）

※1 約8時間以上充電した状態で、使用環境温度が20℃のとき

使用可能距離
約8時間充電時間

2.4 GHz 周波数ホッピング方式無線通信方式

■仕様

単位
縮尺

mm
1/3


