

■仕様

〈子機(ワイヤレスモニター子機)〉

電源	専用ニッケル水素蓄電池 (専用ニッケル水素電池) (品番:KX-FAN51) DC3.6 V/650 mAh
外形寸法	高さ183×幅63×奥行32 mm(突起部除く)
質 量	約210 g (電池パック含む)
外観材質	ABS樹脂(パネル部:アクリル樹脂)
使用環境条件	周囲温度 0 ℃~40℃ 湿度90 %以下
画面表示	2.5型TFTカラー液晶ディスプレイ
使用時間 (※1)	連続使用時間: ・ドアホン通話 (スピーカーホン):約2.5時間 ・外線通話 (受話口での通話):約5時間 (スピーカーホン):約5時間 待ち受け時間:約200時間
充電時間	約8時間
使用可能距離	約100 m (見通し距離)
無線通信方式	2.4 GHz 周波数ホッピング方式

※1 約8時間以上充電した状態で、使用環境温度が20℃のとき

■付属品

- AC アダプター(コード長さ約1.8 m)·······1
- ●充電台……………1
- ●電池パック…………1
- ●充電台壁掛け用 木ねじ(3.5 mm×18 mm)、ワッシャー…各2

〈充電台〉

電源	ACアダプター(品番:PFAP1013) AC100 V (50 Hz/60 Hz) DC8.5 V/270 mA
消費電力	待ち受け時 約0.8 W、充電時 約2.3 W
外形寸法	高さ101×幅80×奥行77 mm(突起部除く)
質 量	約93 g
外観材質	PS樹脂
使用環境条件	周囲温度 0 °C~40 °C 湿度90 %以下

番号	名 称	番号	名 称
1	液晶ディスプレイ	14)	充電ランプ
2	マルチファンクションキー	15	受話口
	([▲] [▼] [◀] [▶] [決定])	16	キャッチ/クリアーボタン
3	電話ボタン/ランプ (緑)	17	フリップ
4	通話ボタン/ランプ (緑)	18	開閉検知スイッチ
(5)	モニター(様子を見る)ボタン/ランプ(赤)	19	ポーズボタン
6	外部機器ボタン	20	スピーカー
7	ボイスチェンジボタン	21)	電池カバー
8	マイク(送話口)	22	充電端子
9	機能/明るさボタン	23	充電台
10	録画ボタン	24)	充電台DCジャック
11	再生ボタン	25	充電台充電端子
12	室内呼(保留転送)ボタン	26	充電台壁掛け用孔
13	終了ボタン/ランプ	_	

仕様/外形寸法図/付属品

セッ	卜品番	_	品	番	VL-W606
品	名	子機(ワイヤ	レフ	スモ	ニター子機)